АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Кировский №

О проведении мероприятий единых дней «Последний звонок»,
«Школьный выпускной» в 2023 году

На основании письма Минпросвещения России от 19.04.2023 г. № АБ-

1729/03, письма министерства образования Приморского края от

25.04.2023г. № 23/7096, в целях выстраивания единого образовательного

пространства в Российской Федерации, в соответствии со ст.24 Устава

Кировского муниципального района принятого решением Думы Кировского

муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции

решений Думы Кировского муниципального района от 22.11.2022 г. № 92 -

НПА

1. Провести школьные выпускные мероприятия в единые дни;

«Последний звонок» - 23 мая 2023 года, школьный выпускной - 24 июня

2023 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела образования администрации Кировского муниципального

района Сухина С.В.

Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского
муниципального района

\ \\

■ О’ V:

И.И.Вотяков
■ ,7

/7